2024年 10月 1日

お得意様各位

メルテックス株式会社

営業部

棚卸に伴う業務停止の御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社熊谷工場にて棚卸作業によります業務停止日に

つきまして以下の通りご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、内容をご確認頂きまして、お早目にご

注文下さいますようお願いいたします。

敬具

＜ 記 ＞

【製造休止日】 2024 年 11 月 28 日(木) ～11 月 29 日(金)

【出荷停止日】 2024 年 11 月 29 日(金)

⚫ 期間中のご注文は承りますが、受注生産製品、輸出仕様製品等

は通常よりも納期を要しますのでご注意下さい。

⚫ エープロセス補給液のローリー配送はカレンダー通り運行致

しますが、事前のご連絡をお願い致します。

以上